
Eton Mess Sundae
1 scoop vanilla, 2 scoops strawberry ice cream, strawberry 
sauce, crumbled meringue, whipped cream.

4 Chocolate Sundae
Chocolate fudge cake slice with vanilla ice cream, chocolate 
and caramel sauce, icing sugar (vg option available) 

4

Cookie Dough Sundae
2 scoops of vanilla ice cream, 1 scoop of Chocolate ice cream, crumbled cookie 
dough, whipped cream and chocolate sauce

4.5

Salted Caramel Sundae
2 scoops salted caramel and 1 scoop vanilla ice cream, 
caramel sauce, wafer & whipped cream

4.5

Ice Cream
3 scoops of selected ice creams: Vanilla, Chocolate, strawberry, 
salted caramel,  vegan vanilla, vegan chocolate

Choice of sauce: chocolate, caramel, strawberry

3

Sundaes and Ice Cream

Belgian Waffle
Belgian Waffle, 2 scoops of Vanilla ice cream, chocolate 
and caramel sauce

4.5Cheesecake
Biscoff cheesecake with vanilla ice cream and Chocolate sauce

5

Chocolate Fudge Cake
Chocolate fudge cake slice with vanilla ice cream, chocolate 
and caramel sauce, icing sugar

4 Cookie Dough
Cookie dough, vanilla ice cream, crumbled flake & 
chocolate sauce

4.5

Sticky Toffee Pudding
Served with Custard, ice cream or vegan ice cream

4

Pot of Tea

Espresso

Americano

Latte

Cappuccino

Flat White

Hot Chocolate

The Ultimate Sharer - Our Favourite
Two Belgian Waffles, Chocolate fudge cake pieces, 2 scoops 
of vanilla ice cream and 2 scoops of chocolate ice cream 
topped with cookie dough and chocolate sauce 

9

Desserts

Hot Drinks

Meal & Dessert £6.00Meal & Dessert £6.00

ALLERGY INFO V Suitable for vegetarians. VG Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen 
area, Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. 

Weights stated are uncooked weights. Please inform our team of any allergies before placing your order,even if you have ordered the dish/drink 
before, ingredients can change and menus don’t list all ingredients. 

Full allergen information is available for all food and drinks, Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of 
allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens,

owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

Kids Menu

Kids Desserts

Ice Cream
2 Scoops with Chocolate Sauce

Chocolate Fudge Cake
with Vanilla Ice Cream

Jelly Pot
Non Dairy Ice Cream
2 Scoops

Sausage, Mash, Peas and Gravy 

Sausage, Egg and Fries

Beef Burger with Cheese, Salad and Fries 

Chicken Nuggets, Beans and Fries

Buttermilk Quorn Chicken with Rice and Peas (vg)

Kids Picnic
Ham or cheese sandwich, crisps, cucumber, tomato & pepper


